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Maa- ja metsätalousministeriö

Sosiaali- ja terveysministeriön lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi la-

eiksi eläinlääkärinammatin harjoittamisesta annetun lain muuttamisesta sekä

yliopistolain 7 ja 37 §:n muuttamisesta

Sosiaali- ja terveysministeriö kiittää mahdollisuudesta lausua asiasta.

Esityksen tavoitteena on uudistaa erikoiseläinlääkärikoulutusta koskeva sääntely valtakunnallisten erikois-

tumiskoulutusta koskevien kehittämislinjausten mukaisesti. Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi erikois-

eläinlääkärikoulutusta siten, että erikoiseläinlääkärikoulutus ei olisi jatkossa tutkintoon johtavaa koulu-

tusta, vaan yliopistotutkinnon jälkeistä ammatillista jatkokoulutusta. Muutoksella siirrettäisiin koulutuk-

seen liittyvä yleinen ohjausvastuu opetus- ja kulttuuriministeriöltä maa- ja metsätalousministeriölle sekä

vahvistettaisiin yliopistojen roolia koulutuksen sisällöllisessä ja laadullisessa ohjauksessa. Yliopistolaista ku-

mottaisiin yliopistojen ammatillisia jatkotutkintoja koskevat säännökset, joita sovelletaan nykytilanteessa

ainoastaan erikoiseläinlääkäritutkintoon.

Sosiaali- ja terveysministeriö pitää ehdotettuja muutoksia kannatettavina eikä sosiaali- ja terveysministeri-

öllä ole erityistä huomautettavaa asiaan. Sosiaali- ja terveysministeriö kuitenkin toteaa, ettävastaavanlaisia

muutoksia tehtiin erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutuksia koskevan koulutusuudistuksen ai-

kana. Erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutusta uudistettaessa sen ohjaus siirtyi opetus- ja kulttuu-

riministeriöltä sosiaali- ja terveysministeriölle vuoden 2015 alusta ja koulutus muuttui yliopistotutkinnon jäl-

keiseksi ammatilliseksi jatkokoulutukseksi tutkintoon johtavan koulutuksen sijaan. Uudistuksen tavoitteena

oli parantaa erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutuksen valtakunnallista strategista ohjausta, kou-

lutusmäärien parempaa ennakointia ja kohdentamista sekä vahvistaa yliopistojen roolia koulutuksen sisäl-

löllisessä ja laadullisessa ohjauksessa. Yliopisto vastaa edelleenkin koulutuksen sisällöstä ja sen laadusta

sekä koulutettavien valinnasta. Erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutuksen ja yleislääketieteen eri-

tyiskoulutuksen rahoitus perustuu yliopistojen yleiskatteelliseen rahoitukseen opetus- ja kulttuuriministe-

riön hallinnonalalla. Tämän lisäksi sosiaali- ja terveysministeriö maksaa valtion koulutuskorvausta tervey-

denhuoltolaissa (1326/2010) säädettyjen perusteiden mukaan yliopistollista sairaalaa ylläpitäville kuntayh-

tymille ja muille laissa säädetyille tahoille.

Osastopäällikkö Satu Koskela

Hallitussihteeri Henna Vidén
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